
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/292/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/92/2020 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 

z nieruchomości zamieszkałych Gminy Ośno Lubuskie i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, art. 6 k ust 1 pkt 1, 

ust. 2, ust. 2a, ust. 3, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j Dz.U. 

z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/92/2020 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 25 lutego2020 r. w sprawie: 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości 

zamieszkałych Gminy Ośno Lubuskie i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym, w § 2 zmienia się treść na następującą: 

1. W § 2.1 zmienia się punkt 1 i punkt 2 które otrzymują brzmienie: 

1) 33 zł od 1 mieszkańca na nieruchomościach zamieszkałych przez 1 do 4 osób włącznie; 

2) 165 zł dla nieruchomości zamieszkałych przez 5 i więcej osób; 

2. W § 2.2 zmienia się punkt 1 i punkt 2 który otrzymują brzmienie: 

1) 66 zł od 1 mieszkańca na nieruchomościach zamieszkałych przez 1 do 4 osób włącznie; 

2) 330 zł dla nieruchomości zamieszkałych przez 5 i więcej osób; 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/154/2021 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/92/2020 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 25 lutego 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

1 kwietnia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 636


		2023-02-27T14:19:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




